
                             

                   

Sansepolcro li 19/01/2018

OGGETTO: Acquisto servizi sotto soglia comunitaria  – Viaggi di Istruzione - Affidamento Diretto.

Esercizio Progetto Conto N. Contratto Data Contratto N.ro CIG Importo
2018 P/06 3/13/1 Prot . n. 

831/C37
15/02/2018 ZE22064C05 € 2394,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50;
VISTO il D.I. 1 Febbraio 2001, n 44;
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto;
PRESO ATTO della necessità di organizzare le attività riassunte nella proposta allegata;
VISTE le offerte prodotte dalle seguenti aziende:

DETERMINA

di affidare il servizio indicato  in oggetto  alla ditta:

Agenzia  CENTRO VIAGGI GRAFFITI 13-14/4/2018 
per le seguenti ragioni:

per  migliore offerta

La  spesa  complessiva  trova  imputazione  nel  Programma  annuale  dell’Esercizio,  Progetto/Attività  e  Conto
indicati  in  oggetto  e  risponde  ai  principi  di  efficienza,  tempestività,  correttezza,  libera  concorrenza,  non
discriminazione, rotazione.
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 
Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.  Lgs  50/2016  e  dell’art.  5  della  legge  241/1990,  viene  nominato  Responsabile  del
Procedimento il Sig. ra Santi Patrizia

Rev.01/03/2017

Agenzia  CENTRO VIAGGI GRAFFITI 13-14/4/2018 €133,00 a persona
Agenzia  TURISMO FRANCISCUS 13-14/4/2018 € 50,00 a persona senza biglietto del treno
Agenzia  ZAINETTO VERDE 13-14/4/2018 €160,00 a persona
Agenzia RADICI VIAGGI non pervenuta
Agenzia L’ANGELO AZZURRO non pervenuta
Agenzia GHIBELLINA VIAGGI non pervenuta
Agenzia AKUMAL TRAVE non pervenuta

Il Dirigente Scolastico
Prof Claudio Tomoli

___________________________
          

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000895 - 19/02/2018 - C37 - Turismo scolastico - I

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2018-02-19T09:51:10+0100
	TOMOLI CLAUDIO




